



KRS 0000166676

KOLEJOWY KLUB WODNY 1929

ODZNACZONY ZŁOTYM MEDALEM ZA ZASŁUGI DLA POLSKIEGO RUCHU OLIMPIJSKIEGO

Kraków 30-206, ul. Księcia Józefa 24 a, Tel./ Fax 12 427 05 00, NIP 944-10-00-614
www.kkw29.pl, e-mail kkw1929@o2.pl, Konto PKO BP 64 1020 2906 0000 1102 0172 7528

Sprawozdanie z działalności sportowej za rok 2023

Rok 2023, to kolejny rok w historii Klubu z wielkimi sukcesami Naszych zawodników. Obfitował w wiele medali na arenie międzynarodowej oraz liczne medale i wysokie wyniki na Mistrzostwach Polski. Pod wodzą Trenera Bogusława Birosa nasi zawodnicy zdobyli łącznie 42 medale na zawodach sportowych, które są uwieńczeniem ich ciężkiej, wieloletniej pracy.

Adrianna Kąkol wspólnie z Karoliną Nają, Anną Puławską i Dominiką Putto zdobyły złoty medale w konkurencji K4 500m na Igrzyskach Europejskich w Krakowie oraz srebrny medal na Mistrzostwach Świata w Duisburgu i tym samey zdobyły kwalifikację Olimpijską dla Polski na Igrzyska w Paryżu w 2024 roku.

Dla Alexa Boruckiego rok 2023 był przełomowy w jego dotychczasowej karierze. Zdobył Mistrzostwo Świat i Mistrzostwo Europy w K1 500m juniorów oraz na Turnieju Nadziei Olimpijskich w Poznaniu zdeklasował konkurencje zajmując pierwsze miejsca w K1 na wszystkich dystansach.

Zawodnicy KKW-29: Adrianna Kąkol, Natalia Kurpan, Joanna Kurpan, Alex Borucki, Aleksandra Szeliga i Oliwia Borucka byli powoływani na liczne zgrupowania kadry narodowej.

Optymizmem napawają również wyniki grupy młodzików. Osada K-4 na 2000m w składzie Jan Gielarowski, Mikołaj Cyganik, Kuba Konstany i Alexander Studnicki zdobyła 4 miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików na Poznańskiej Malcie.

Na uwagę zasługują jeszcze dwa złote medale Danylo Skalenko na Mistrzostwach Polski Juniorów w Bydgoszczy w osadzie K1 na dystansie 200m i w osadzie K2 z Alexem Boruckim na tym samym dystansie.

W roku 2023 zawodnicy KKW-29 osiągnęli wyniki we współzawodnictwie organizowanym przez Ministerstwo Sportu w ramach systemu sportu młodzieżowego, które należy ocenić bardzo wysoko. Szczegółowe wyniki opublikowane są na naszej stronie internetowej.

Rok 2023 nie był tylko czasem triumfu dla doświadczonych mistrzów, lecz także okazją dla naszych najmłodszych adeptów, by odkryć w sobie iskrę mistrzowskiego zapału. Regularnie prowadzone były zajęcia dla najmłodszych, pod okiem Trenerki Anny Kudły, dzięki jej pracy i zaangażowaniu stworzyła bardzo liczną grupę dzieci, która ciągle się powiększa i powoli odnosi sukcesy na zawodach lokalnych. Wyróżnić chciałbym pomoc Pani kierownik sekcji sportowej Dominiki Sitarz, która swoim zaangażowaniem wspiera prace trenerów ze wszystkimi grupami zawodników.

Kolejowy Klub Wodny 1929 uczestniczył również w licznych akcjach naboru i promocji kajakarstwa w Szkołach Podstawowych na terenie Krakowa i gmin ościennych.

Jeżeli chodzi o osiągnięcia w kajakarstwie turystycznym, ekipie KKW-29 Kärcher Kraków po długiej dominacji w Międzynarodowym Spływie Kajakowym na Dunajcu nie udało obronić pierwszego miejsca, ale liczę na to że w tym roku z powrotem odzyskamy Kryształowy Puchar Dunajca.

Sekcje w klubie działają dzięki dofinansowaniu Gminy Miejskiej Kraków, Zarządu Infrastruktury Sportowej, działalności gospodarczej oraz wsparcia sponsora Kärcher Polska i osób prywatnych za co serdecznie dziękujemy.

Dziękuję całemu zarządowi w szczególności Panu Prezesowi oraz Pani Dyrektor klubu, trenerom, działaczom, sponsorom, rodzicom oraz wszystkim sympatykom, którzy swoją pracą i zaangażowaniem wspierali działalność sportową Naszego Klubu.

V-ce prezes ds. sportowych
Skórka Michał